
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM2_S-COMP 2PLUS-SX.DOC 

 

 

 

Popis 
 
Olej COMP 2 PLUS SX je plně syntetický olej pro 
závodní dvoudobé motory, určený pro moderní vyso-
ce výkonné a závodní motory chlazené vzduchem 
nebo vodou, zvláště pro motory s přívěrou výfuku.  
Olej COMP 2 PLUS SX je ideální pro motokrosové 
stroje, ale je vhodný i pro silniční sportovní dvoudobé 
motory. 
 
• Vysoká pevnost filmu umožňuje uchování maxi-

mální výkonnosti motoru. 
• Vynikající ochrana proti opotřebení prodlužuje 

životnost motoru. 
• Přísady s velmi malým množstvím popela umožňu-

jí čisté hoření. 
• Velmi nízká kouřivost pro omezení vlivu na životní 

prostředí. 
 
COMP 2 PLUS SX má složení s nízkou kouřivostí, 
které je vhodné pro mazání mastnou směsí. Lze jej při 
tom použít v mísícím poměru mezi 33 až 50 ku 1 (3% 
až 2%), doporučujeme však uživatelům řídit se poky-
ny výrobce motoru. COMP 2 PLUS SX se nesmí mí-
chat s jinými oleji. Splňuje nebo překračuje požadavky 
specifikací JASO FC a ISO-L-EGD a je mísitelný se 
všemi olovnatými i bezolovnatými palivy. 
 
COMP 2 PLUS SX také splňuje nebo překračuje po-
žadavky specifikací JASO FA, JASO FB a API TC. 

 

    

SILKOLENE  COMP 2 PLUS SX  

    
Plně syntetický esterový olej s velmi nízkou kouřivostí  
pro dvoudobé motory závodních terénních motocyklů 
    

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při 100 °C 12,54 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 83,02 mm2/s 

Viskozitní index 149 

Dynamická viskozita při -20 °C < 3500 mPa.s

Kategorie SAE 10W-30 

Bod tuhnutí  - 47 °C 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 84 °C 

Výkonnostní specifikace API TC 

Hodnocení dle JASO  FC 

Hustota při 20 °C 879 kg/m3

Výkonnostní specifikace ISO ISO-L-EGD 

 
 
 

 


